道　路　占　用　料　減　免　申　請　書
　　令和　　年　　月　　日

　姶　良　市　長　　殿
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　道路占用料の減免を次のとおり申請します。

　１　占用の目的
　２　占用の場所　　　姶良市　　　　　　　　　　　　　　　番地　　先
　３　占用の面積（外径、延長等）

　４　許可又は占用の期間
　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　５　許可年月日許可番号（既許可書添付）

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　許可番号　　　　　　号
　６　減免を受けようとする理由

　７　その他参考となる事項